1SVENSKA
WOODWORKING
Produktkatalog
2
3
Efter mer än 30 år av förfining och utveckling är ETP
HYDRO-GRIP fortfarande i obestridlig ledning när
det gäller hydrauliska verktygshylsor. I den här kata-

utförandet tillsammans med en ny tätning vid tryck-
sättningsskruven gör att hylsan tål ultraljudstvätt.
Hylsan kan tvättas tillsammans med verktyget vilket
gör att man slipper demontera och återmontera
verktyget på hylsan. På så sätt sparar man både tid
och pengar.
Den speciella utformningen med en plan balansyta
gör all hantering enklare och stadigare. Precis som
alla HYDRO-GRIP-hylsor ger denna nyhet snabba,
exakta montage, perfekt centrering och maximal
repeternoggrannhet.
11
HYDRO-GRIP CIR Rostfritt stål
* CIR-50 har även två gängade M5-hål för medbringarstift placerade på delningsdiameter 70 mm. Se sid 39 för mer info.
Typ D D1 D2 D4 D5  D6 D7 D8 H K L L1 N
CIR-40/50-75 40 50 100 64 14 10,5 65 15 8,5 10 75 55 8
CIR-40/60-55 40 60 104 74 14 10,5 75 15 8,5 10 55 35 8
CIR-40/60-75 40 60 104 74 14 10,5 75 15 8,5 10 75 55 8
CIR-40/60-95 40 60 108 74 14 10,5 75 15 8,5 10 95 75 8
CIR-40/60-115 40 60 112 74 14 10,5 75 15 8,5 10 115 95 8
CIR-50/60-55* 50 60 104 74 14 10,5 75 15 8,5 10 55 35 8
CIR-50/60-75* 50 60 104 74 14 10,5 75 15 8,5 10 75 55 8
CIR-50/60-95* 50 60 108 74 14 10,5 75 15 8,5 10 95 75 8
CIR-50/60-115* 50 60 112 74 14 10,5 75 15 8,5 10 115 95 8
CIR 1 13/16"/60-75 1 13/16" 60 104 74 14 10,5 75 15 8,5 10 75 55 8
Hylsa för demonterbart verktygsmontage och som kan växlas mellan olika verktyg.
Verktygen skall skruvas fast genom hylsans fläns och flera verktyg kan monteras samtidigt
på samma hylsa. Trycksättning med T-nyckel.
12
13
HYDRO-GRIP CI
Typ D D1 D2 D4 D5  D6 D7 D8 H K L L1 N
CI-40/50-75 40 50 100 64 15 10,5 65 15 8,5 10 75 55 8
CI-40/60-75 40 60 102 74 15 10,5 75 15 8,5 10 75 55 8
CI-40/60-95 40 60 108 74 15 10,5 75 15 8,5 10 95 75 8
CI-40/60-115 40 60 108 74 15 10,5 75 15 8,5 10 115 95 8
CI-40/60-140 40 60 114 74 15 10,5 75 15 8,5 10 140 115 10
CI-45/60-95* 45 60 108 74 15 10,5 70 M5 8,5  95 75 8
CI-45/60-140* 45 60 114 74 15 10,5 70 M5 8,5  140 115 10
CI-50/60-75** 50 60 102 74 15 10,5 75 15 8,5 10 75 55 8
CI-50/60-95** 50 60 108 74 15 10,5 75 15 8,5 10 95 75 8
CI-50/60-115** 50 60 108 74 15 10,5 75 15 8,5 10 115 95 8
CI-50/60-140** 50 60 114 74 15 10,5 75 15 8,5 10 140 115 10
CI-1 1/2"/50-135 1 1/2" 50 106 64 15 10,5 65 15 8,5 10 135 115 8
CI-1 13/16"/60-115 1 13/16" 60 108 74 15 10,5 75 15 8,5 10 115 95 8
CI-2 1/8"/65-135 2 1/8" 65 117 80 15 10,5 80 15 8,5 10 135 110 10
N
HYLSOR FÖR ALLMÄN TRÄBEARBETNING
Hylsa för demonterbart verktygsmontage och som kan växlas mellan olika verktyg.
Verktygen skall skruvas fast genom hylsans fläns och flera verktyg kan monteras samtidigt
på samma hylsa. Trycksättning med T-nyckel.
*)  CI-45 har ej medbringarhål, utan två st medbringarstift 8,5 x 5 mm.
**) CI-50 har även två gängade M5-hål för medbringarstift placerade på delningsdiameter 70 mm. Se sid 39 för mer info.
14
BI-1 1/2"/50-135 1 1/2" 50 106 83 64 15 10,5 65 15 8,5 10 135 100 115 8
BI-1 13/16"/60-75 1 13/16" 60 102 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 75 40 55 8
BI-1 13/16"/60-115 1 13/16" 60 108 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 115 80 95 8
BI-1 13/16"/65-85 1 13/16" 65 108 98 80 15 10,5 80 15 8,5 10 85 50 65 8
BI-1 13/16"/65-135 1 13/16" 65 117 98 80 15 10,5 80 15 8,5 10 135 95 110 10
BI-2 1/8"/65-85 2 1/8" 65 108 98 80 15 10,5 80 15 8,5 10 85 50 65 8
BI-2 1/8"/65-135 2 1/8" 65 117 98 80 15 10,5 80 15 8,5 10 135 95 110 10
*)  BI-45 har ej medbringarhål, utan två st medbringarstift 8,5 x 5 mm.
**) BI-50 har även två gängade M5-hål för medbringarstift placerade på delningsdiameter 70 mm. Se sid 39 för mer info.
Typ D D1 D2 D3 D4 D5  D6 D7 D8 H K L L1 L2 N
BI-40/50-75 40 50 100 83 64 15 10,5 65 15 8,5 10 75 40 55 8
BI-40/60-75 40 60 102 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 75 40 55 8
BI-40/60-95 40 60 108 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 95 60 75 8
BI-40/60-115 40 60 108 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 115 80 95 8
BI-40/60-140 40 60 114 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 140 100 115 10
BI-45/60-75* 45 60 102 90 74 15 10,5 70 M5 8,5 75 40 55 8
BI-45/60-115* 45 60 108 90 74 15 10,5 70 M5 8,5 115 80 95 8
BI-50/60-75** 50 60 102 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 75 40 55 8
BI-50/60-95** 50 60 108 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 95 60 75 8
BI-50/60-115** 50 60 108 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 115 80 95 8
BI-50/60-140** 50 60 114 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 140 100 115 10
N
HYDRO-GRIP BI
Hylsa för demonterbart verktygsmontage, i grunden samma utförande och funk-
tion som CI men försedd med gänga och mutter vilket gör att den enkelt kan växlas
mellan olika verktyg. Flera verktyg kan monteras samtidigt på samma hylsa. Tryck-
sättning med T-nyckel.
HYLSOR FÖR ALLMÄN TRÄBEARBETNING
15
Typ D D1 D2 D4 D5  D6 D7 D8 H K L L1
C-40/50-115 40 50 83 64 10 6 65 15 5,5 10 115 95
C-40/60-75 40 60 93 74 15 10,5 75 15 8,5 10 75 55
C-40/60-95 40 60 93 74 15 10,5 75 15 8,5 10 95 75
C-40/60-115 40 60 93 74 15 10,5 75 15 8,5 10 115 95
C-40/60-140 40 60 93 74 15 10,5 75 15 8,5 10 140 120
C-40/60-215 40 60 93 74 15 10,5 75 15 8,5 10 215 195
C-45/60-75* 45 60 93 74 15 10,5 70 M5 8,5  75 55
C-45/60-95* 40 60 93 74 15 10,5 70 M5 8,5  95 75
C-45/60-115* 45 60 93 74 15 10,5 70 M5 8,5  115 95
C-45/60-140* 45 60 93 74 15 10,5 70 M5 8,5  140 120
C-45/60-240* 45 60 93 74 15 10,5 70 M5 8,5  240 220
C-50/60-75** 50 60 93 74 15 10,5 75 15 8,5 10 75 55
C-50/60-95** 50 60 93 74 15 10,5 75 15 8,5 10 95 75
C-50/60-115** 50 60 93 74 15 10,5 75 15 8,5 10 115 95
C-50/60-140** 50 60 93 74 15 10,5 75 15 8,5 10 140 120
C-50/60-190** 50 60 93 74 15 10,5 75 15 8,5 10 190 170
C-50/60-230** 50 60 93 74 15 10,5 75 15 8,5 10 230 210
C-60/70-233 60 70 105 86 15 9 85 15 9 10 233 213
C-1 1/2"/50-85 1 1/2" 50 83 64 15 10,5 65 15 10 10 85 65
C-1 1/2"/50-135 1 1/2" 50 83 64 15 10,5 65 15 10 10 135 115
C-1 13/16"/60-75 1 13/16" 60 93 74 15 10,5 75 15 10 10 75 55
C-1 13/16"/65-85 1 13/16" 65 98 80 15 10,5 80 15 10 10 85 65
C-1 13/16"/65-135 1 13/16" 65 98 80 15 10,5 80 15 10 10 135 115
C-1 13/16"/65-185 1 13/16" 65 98 80 15 10,5 80 15 10 10 185 165
C-2 1/8"/65-85 2 1/8" 65 98 80 15 10,5 80 15 10 10 85 65
C-2 1/8"/65-135 2 1/8" 65 98 80 15 10,5 80 15 10 10 135 115
*) C-45 har ej medbringarhål, utan två st medbringarstift 8,5 x 5 mm.
**) C-50 har även två gängade M5-hål för medbringarstift placerade på delningsdiameter 70 mm. Se sid 39 för mer info.
HYDRO-GRIP C
Hylsa för demonterbart verktygsmontage och som kan växlas mellan olika verktyg.
Verktygen skall skruvas fast genom hylsans fläns och flera verktyg kan monteras samtidigt
på samma hylsa. Trycksättning görs med högtrycksfettpump vilket möjliggör längre längder.
HYLSOR FÖR ALLMÄN TRÄBEARBETNING
16
Typ D D1 D2 D3 D4 D5  D6 D7 D8 H K L L1 L2
B-40/50-75 40 50 83 83 64 10 6,0 65 15 5,5 10 75 40 55
B-40/50-115 40 50 83 83 64 10 6,0 65 15 5,5 10 115 80 95
B-40/60-75 40 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 75 40 55
B-40/60-95 40 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 95 60 75
B-40/60-115 40 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 115 80 95
B-40/60-140 40 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 140 105 120
B-40/60-165 40 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 165 130 145
B-40/60-215 40 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 215 180 195
B-45/60-75* 45 60 93 90 74 15 10,5 70 M5 8,5 75 40 55
B-45/60-95* 45 60 93 90 74 15 10,5 70 M5 8,5 95 60 75
B-45/60-115* 45 60 93 90 74 15 10,5 70 M5 8,5 115 80 95
B-45/60-140* 45 60 93 90 74 15 10,5 70 M5 8,5 140 105 120
B-45/60-190* 45 60 93 90 74 15 10,5 70 M5 8,5 190 155 170
B-45/60-240* 45 60 93 90 74 15 10,5 70 M5 8,5 240 205 220
B-50/60-75** 50 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 75 40 55
B-50/60-95** 50 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 95 60 75
B-50/60-115** 50 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 115 80 95
B-50/60-140** 50 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 140 105 120
B-50/60-190** 50 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 190 155 170
B-50/60-230** 50 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 230 195 210
B-50/60-240** 50 60 93 90 74 15 10,5 75 15 8,5 10 240 205 220
B-60/70-75 60 70 105 105 86 15 10,5 85 15 9 10 75 40 55
B-60/70-190 60 70 105 105 86 15 10,5 85 15 9 10 190 155 170
*)  B-45 har ej medbringarhål, utan två st medbringarstift 8,5 x 5 mm.
**) B-50 har även två gängade M5-hål för medbringarstift placerade på delningsdiameter 70 mm. Se sid 39 för mer info.

B-1 13/16"/65-135 1 13/16" 65 98 98 80 15 10,5 80 15 9 10 135 100 115
B-1 13/16"/65-185 1 13/16” 65 98 98 80 15 10,5 80 15 9 10 185 150 165
B-2 1/8"/65-85 2 1/8" 65 98 98 80 15 10,5 80 15 9 10 85 50 65
B-2 1/8"/65-135 2 1/8" 65 98 98 80 15 10,5 80 15 9 10 135 100 115
B-2 1/8"/65-185 2 1/8" 65 98 98 80 15 10,5 80 15 9 10 185 150 165
HYLSOR FÖR ALLMÄN TRÄBEARBETNING
18
*) AI-50 har även två gängade M5-hål för medbringarstift placerade på delningsdiameter 70 mm. Se sid 39 för mer info.
**) AI-1 1/4"/40 har två verktygshål.
N
HYDRO-GRIP AI
Hylsa för permanent verktygsmontage och tillverkas i korta längder för lätt press-
passning mot verktyg. Verktyg och hylsa skall skruvas ihop. Trycksättning med T-nyckel.
HYLSOR FÖR ALLMÄN TRÄBEARBETNING
Typ D D1 D2 D4 D5  D6 D7 D8 H K L L1 N
AI-40/50-55 40 50 83 64 10 6 65 15 5,5 10 55 35 6
AI-40/60-55 40 60 93 74 15 10,5 75 15 8,5 10 55 35 6
AI-50/60-55* 50 60 93 74 15 10,5 75 15 8,5 10 55 35 6
AI-50/60-75* 50 60 93 74 14 10,5 75 15 8,5 10 75 55 6
AI-50/65-75* 50 65 98 80 15 10,5 80 15 8,5 10 75 55 6
Typ D D1 D2 D4 D5  D6 D7 D8 H K L L1 N
AI-1 1/4"/40-55** 1 1/4" 40 83 55 15 10,5 55 15 9 10 55 35 6
AI-1 1/2"/50-55 1 1/2" 50 93 64 15 10,5 65 15 8,5 10 55 35 6
AI-1 13/16"/60-55 1 13/16" 60 93 74 15 10,5 75 15 8,5 10 55 35 6

AAH-40/60-75 40 G6 60 m6 96 74 15 10,5 75 15 78 8,5 10 75 45
AAH-50/60-75 50 G6 60 m6 96 74 15 10,5 75 15 78 8,5 10 75 45
AAH-1 13/16"/60-75 1 13/16" G6 60 m6 96 74 15 10,5 75 15 78 8,5 10 75 45
HYDRO-GRIP AH
HYDRO-GRIP AAH
Ett komplett helt slutet system för existerande eller nya kutterverktyg. Två hydrauliska AAH
hylsor eller AH hylsor, vilka lätt presspassas i varje ände av verktyget och är förbundna
med varandra med hjälp av en liten kanal igenom kutterkroppen. Trycksättning av hela
systemet kan göras antingen axiellt eller radiellt med högtrycksfettpump.
KOMPLETT INTEGRERAT KUTTERSYSTEM
21
HYLSOR FÖR VERKTYG MED STORA CENTRUMHÅL
*)  BL-45 har ej medbringarhål, utan två st medbringarstift 8,5 x 5 mm.
**) BL-50 har även två gängade M5-hål för medbringarstift placerade på delningsdiameter 70 mm. Se sid 39 för mer info.
Typ D D2 L L1 L2
BL-45/100-75* 45 70 75 45 60
BL-50/100-75** 50 75 75 45 60
BL-45/100-115* 45 70 115 85 100
BL-50/100-115** 50 75 115 85 100
HYDRO-GRIP BL
Hylsa för demonterbart verktygsmontage och försedd med gänga och mutter vilket gör
att den enkelt kan växlas mellan olika verktyg. Trycksättning sker axiellt i hylsans fläns och
med högtryckspump.

Typ D D2 L L1
A-60/70-55 60 70 55 35
A-60/70-75 60 70 75 55
HYLSOR FÖR STOR SPINDELDIAMETER
HYDRO-GRIP 60-80 mm
Ett sortiment av hylsor för demonterbart eller permanent montage för stor spindeldiameter.
Samma fina precision som övriga hylsor men i ett nytt större dimensionsområde,
60 eller 80 mm spindeldiameter. För mer detaljerad information, se under respektive avsnitt för
varje huvudtyp av hylsa.
Typ D D2 L L1
B-60/70-75 60 70 75 40
B-60/70-190 60 70 190 170
Typ D D2 L L1
C-60/70-233 60 70 233 213
Typ D D2 L L1
AI-60/70-55 60 70 55 35
AI-60/70-75 60 70 75 55
Typ D D2 L L1
BI-60/70-75 60 70 75 40
24
HYLSOR FÖR STÖDLAGER
Hylsor för snabbt och exakt montage av stödlager för maskiner med lagrad spindel
i båda ändar. Trycksättning med T-nyckel.

Säkerhetsbricka komplett
6
GOLVTILLVERKNING OCH KANTBEARBETNING
29
HYDRO-GRIP EI-40/80-92
Hylsa för permanent montage av t ex tuggverktyg på spindlar med sexkantsprofil. Hylsan
har en bricka med invändig sexkantprofil som kan monteras i valfri ände. Säkerhetsbricka
ingår ej utan beställs separat.
För maskinspindlar med sexkantsprofil
Säkerhetsbricka
komplett
N
GOLVTILLVERKNING OCH KANTBEARBETNING
30
Typ D L L1 B K N
AEI-35/60-55 35 55 35 10 43 6
AEI-35/60-70 35 70 50 10 43 6
AEI-40/60-55 40 55 35 12 47 6
AEI-40/60-70 40 70 50 12 47 6
N
N
HYDRO-GRIP AEI
Hylsa för permanent verktygsmontage och för spindlar med kilspår.
För maskinspindlar med kilspår
HYDRO-GRIP EI
Hylsa för permanent montage av t ex tuggverktyg på spindlar med kilspår.
GOLVTILLVERKNING OCH KANTBEARBETNING
Typ D D1 B L N
EI-35/80-90 35 48 10 43 6
EI-40/80-90 40 53 12 47 6
31
GOLVTILLVERKNING OCH KANTBEARBETNING
Typ D D1 D2 D3 D4 D5 L L1 L2 N
AEI-100/130-50 100 g6 130 H6 153 140 140 153 50 30 15 8
För maskinspindlar med kilspår
1
1
2

n
nD3
120°
3x
15°120°3x
83x M
L1
AL-carrier.ring AL-ring
N
Hylsa för permanent verktygsmontage.
Levereras komplett med säkerhetsring
och verktygsring i aluminium.
HYDRO-GRIP AI 100/120-60
För maskinspindlar utan kilspår
Typ D D1 D2 D3 D4 D5 D6 L L1 L2 N
AI-100/120-60 100 g6 120 H6 153 130 136,5 153 136,5 60 40 15 8
32
HYDRO-GRIP G2 och G3
Robust och kompakt design
Vår nya generation av hydraulchuckar HYDRO-GRIP